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480,00 € - 630,00€

Catégories : Luminaire décoratif - suspension, Luminaires décoratifs |

Référence GSTF31750591
Hauteur (encm) 47 /70,2
Diamétre (encm) 20/ 30

Puissance 200Im / 1900Im

Transformateur Non
Dimmable sur demande
IRC 80
Kelvin 3000K
Indice de protection |IP20
Matériau(x) Laiton, Verre
Poids 2,2kg / 3,9kg
Style Contemporain

Production artisanale Non
Pays de production Italie

Délai de production 5 semaines

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-decoratif/luminaire-decoratif-suspension
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-decoratif
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VARIANTES
Image UGS Modéle
GSTF3175059 Laiton

GSTF3175057 Chromé

S o —

GSTF3173030 Noir
/ GSTF3176059 Laiton
GSTF3176057 Chromé

GERSAINT PARIS

www.gersaintparis.fr

Couleurs

@ 20cm

@20cm

@ 20cm

@30cm

@ 30cm

Prix

480,00 €

480,00€

480,00 €

630,00 €

630,00 €

contact@gersaintparis.fr
0183643515
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Image UGS Modeéle Couleurs Prix

GSTF3176030 Noir @30cm 630,00 €

GERSAINT PARIS contact@gersaintparis.fr

www.gersaintparis.fr 0183643515




