



IC S1



480,00 € – 630,00 €

Catégories : [Luminaire décoratif - suspension](#), [Luminaires décoratifs](#) |

Référence GSTF31750591
Hauteur (en cm) 47 / 70,2
Diamètre (en cm) 20 / 30
Puissance 900lm / 1900lm
Transformateur Non
Dimmable sur demande
IRC 80
Kelvin 3000K
Indice de protection IP20
Matériau(x) Laiton, Verre
Poids 2,2kg / 3,9kg
Style Contemporain
Production artisanale Non
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

**VARIANTES**

Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTF3175059	Laiton	Ø 20 cm	480,00 €
	GSTF3175057	Chromé	Ø 20 cm	480,00 €
	GSTF3173030	Noir	Ø 20 cm	480,00 €
	GSTF3176059	Laiton	Ø 30 cm	630,00 €
	GSTF3176057	Chromé	Ø 30 cm	630,00 €



Image	UGS	Modèle	Couleurs	Prix
	GSTF3176030	Noir	Ø 30 cm	630,00 €